Insuper talis principalis, eius rogatu et mandato, se 

suosque heredes et bona obligans, promisit ei quod 

faciet ipsum Petrum observare et adimplere ut supra 

promisit; alioquin: promisit tot pro pena, et potestati 

observare; ren(umptians) et cetera.

DE MANDATO DEBITUM CONTRAHENDI PRO ECCLESIE 

UTILITATE.

Talis abbas vel prelatus, protestando quod talem pro 

negotiis ipsius ecclesie ad sedem appostolicam destinabat, 

de assensu suorum fratrum et monachorum, sive 

canonichorum talium presentium, et apponantur fines 

et nomina, dedit mandatum et liberam potestatem, et 

licentiam concessit eidem mutuum contrahendi usque 

ad quantitatem librarum tot talis monete, et bona ecclesie 

pro pena obligandi, promittens, consensu predictorum, 

debitum ab ipso contractum persolvere, et obligationem 

bonorum, pro predicto debito factam, et firmam 

et ratam habere, omni exceptioni et privilegio 

ecclesiastico ren(umptians) et cetera.

DE MANDATO IN MORTE FACTO.

Vel ita breviter: talis, sanus mente, eger corpore, vel 

talis sanus mente et corpore, si contingerit ipsum mori,
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dedit mandatum liberum et expeditum, et plenam et 

liberam potestatem et licentiam concessit et dedit tali, 

vendendi, pignorandi, alias seu obligandi tale quid, et 

debet nominari per fines, vel [super] bonis et rebus suis 

mobilibus et inmobilibus, ubicunque sunt vel exstant, 

per loca, nomina et vocabula, cum eorum confinibus, post 

obitum et decessum predicti I., sicut ei melius visum 

fuerit et placuerit, pro solvenda dote et donatione uxori 

sue M., et pro solvendo debito seu debitis, et ere alieno, 

quod alicui dare tenebatur, et ad confirmationem huius 

mandati et contractus, dedit et tradidit ei ipsorum bonorum 

et rerum possessionem, et cetera, ut supra.

DE MANDATO FACTO A NOTARIO CONPLENDI INSTRUMENTA 

SUA.

Anno Domini millesimo et cetera. Talis iudex et notarius 

mandatum inrevocabile fecit, et liberam potestatem 

atque licentiam plenam dedit atque concessit, tali 

iudici et notario, et eidem plenarie et in totum conmisit 

omnes et singulas scripturas et inbrevieturas, seu scripta 

vel scriptas conplendi cartulas, et contractus, sive instrumenta, 

actenus ab ipso rogatas et inbreviatas, conficendi, 

scribendi et in publicam formam redigendi, et 

subscribendi, et etiam instrumenta ab aliquo admissa 

reficiendi, et in publicum redigendi, et inferius ab eo 

scripta, nondum facta, subscriptione subscribendi, et